東京塗料会館+WEB配信のハイブリッド開催!

塗料塗装普及委員会 主催

2023年度

申込み締切り

11月1日(水)



今年の「色彩セミナー」は、3年振りの東京リアル開催と同時に、WEBセミナーとしてライブ配信し、さらに終了後10日間 オンデマンドで配信します。 業界トップのプレゼンターをお迎えし、経営や企画・マーケティング視点からも意味のある 内容となります。広く塗料・塗装業界の色彩関係者や、色彩に興味のある皆さんのご参加をお待ちしています。

2023年11月14日 四 **13:30 ► 16:00**

●会場:東京塗料会館(定員100名)

+ WEB配信 の同時開催

*先着100名の希望者様はご来館いただけます。

オンデマンド配信: 11月24日(金)まで

歴史をつなぐ景観形成から地域貢献へ ~やりがいのある、これからの環境色彩!~ 町田ひろ子アカデミー 代表取締役社長 町田 ひろ子





カラーデザインとヤンマーブランド

ヤンマーホールディングス株式会社 取締役CBOブランド部長 長屋 明浩 (元トヨタ自動車株式会社 レクサスデザイン部長)

*講演者・内容・講演順など変更の場合は、日本塗料工業会ホームページにてお知らせします。

受講料: 2,000円 (消費税込・テキスト代含む) お申込み時に振込み先を連絡しますので、事前にお振込みをお願いします。

お申込み: 11月1日(水)まで にお申込みください。

事前登録制です。



-社)日本塗料工業会ホームページより お申込みください。

https://www.toryo.or.jp/jp/event/seminar/color-seminar2023.html

塗料塗装普及委員会

(一社)日本塗料工業会・日本塗料商業組合・(一社)日本塗装工業会 お問い合わせは・・・日本塗料工業会まで E-mail: info@toryo.or.ip TEL03-3443-2011

東京塗料会館+WEB配信

塗料塗装普及委員会 主催

2023年度

申込み締切り

11月1日(水)



建設周辺環境の「アースカラー色彩分析」

I. お申込み方法

日本塗料工業会ホームページにアクセスし、必要事項を ご記入のうえ、申込み締切日までにご登録ください。 (電話・FAXでのお申込みは受付けておりません)

お申込みホームページはこちら▶ https://www.toryo.or.jp/jp/event/seminar/color-seminar2023.html

自動返信メールにて、受付番号と参加費の振込口座をお知らせします。

- ・受講および視聴には事前申込みが必要です。 (利用規約をご確認の上、お申込みください。)
- ・東京会場での受講は、定員100名になり次第締め切ります。 WEBセミナーの視聴には定員制限はありません。
- ・お申込み後、準備が整い次第、予稿集をお送りします。
- ・締切り日以降にお申込みの場合、当日までに予稿集がお手元に 届かない場合もあることをご了解ください。



ご登録後、自動返信メールにて、受付番号と参加費の 振込口座をお知らせします。

11月2日(木)までにお振込みください。

- ・振込み手数料はご負担願います。
- ・予稿集発送時までにお振込みが確認できなかった方には、 請求書を予稿集に同封させていただきます。
- ・金融機関の払込受領書等をもって領収書に代えさせていただきます。 当工業会発行の領収書をご希望の方は、別途ご連絡ください。
- ※予稿集発送後、または参加費のお振込み後のキャンセルや当日視聴 されなかった場合には返金いたしませんので、予めご了承願います。

ヤンマーが制作・プロデュースしたアニメ「未ル」

●会場:東京塗料会館 地下会議室

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿3-12-8 TEL03-3443-2011



JR山手線/東京メトロ日比谷線恵比寿駅より15分。 東口より動く歩道に乗り左折、直進し左手のビル。

Ⅲ. WEB配信の接続及び注意事項について

WEB配信には、Zoomウェビナーを使用します。

- ・セミナー接続のご案内は、開催3日前までにメールにて お知らせします。
- ・セミナー配信時に、通信不良を含み視聴できなかった場合は、 お送りする資料をもって、代替とさせていただきます。
- ・お申込み1名様につき受講者は1名となります。

塗料塗装普及委員会

(一社)日本塗料工業会・日本塗料商業組合・(一社)日本塗装工業会 お問い合わせは・・・日本塗料工業会まで E-mail: info@toryo.or.ip TEL03-3443-2011